
DISTRI 
MEDICA 
PaCOUlCI NOIItT*L*$t 

J1Í 

A Prefeitura Municipal De Tamboril 

Pregão Presencial N 2  032/2022/PP 

Data de Abertura: 12 de abril de 2022 às 09:00 Horas 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNUO DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. 

Øistdmôdca Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda. 
Ruà E, o' 58 1 Lotearnento do EpecJicionarcs li -  Bauco: Dendê 853099 4959 CNPJ 16.90261210001-00 

INS ESTADUAL: O,.506198-5 1 CEP. 60.714.705 1 dstr*ndica@distomedc.com.br  1 distrmedca.com.br 	4/~T 



DISTRI 
	 )CI7- 

MEDICA 

flE 

1A0011011= ÃO PERMAJIENTE DE LIC?TAÇAO DA 

[PREFEITURA MUNICPAL DE TAMBORIL 

PREGÃO PRESENCIAL 	 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTINUO DESTINADOS 

	

OBJETO 	ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAI 

N 032/2022!PP 	 - 	 DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. 

DATA DE ABERTURA 

12 DE ABRIL DE 2022 ÁS 0900 HORAS 

NOME ( REPRESENTANTE 1 EMPRESA) 	 BAIRRO 	 DENDÉ 	 ESTADO DO CEARÁ 	OPTANTE DO SIMPLES 

	

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA 	 Banco do Brasil - AG.3515-7 - CIC. 13622-0 	 NÃO 

ENDEREÇO 	 TELEFONE FIXO! CELULAR: 	 (85) 3099-4959 -9 96405251 (tim) 

	

RUA E N  58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS ILCNPJ N 16.902.61210001-00. 	 FORTALEZA CEARÁ 

DISTRIMEDICADISTRIMEDICA.COM.BR  - LICITACAOD)STRIMEDICA.COM.BR  

PROPOSTA DE PREÇOS 

- LOTE O7-DIVERSOS 

ITEM 	 ESPECIFICAÇÃO UND 	QUANT 	MARCA 	UNITÁRIO 	 TOTAL 	EXTENSO 
TOTAL 

	

trezentos e 	
onze mil, cento 

1 CADEIRA DE RODAS DEBANHO 	 UNIDADES 	30 	CARONE 	R$ 370.05 setenta reais e R$ 11.101,50 eutn reais e 

	

cinco centavos 	
centavos 

2 CADEIRA DE RODAS SIMPLES DE PASSEIO 	 UNIDADES 	30 	CARONE 	
R$ 550,00quinhentos e 	

R$ 16.500.00 dezesseis 
mIe 

	

cinquenta reais 	 quinhentos reais 

	

duzentos e 	
doze mil, 	1 

trezentos e i 

	

reais e trinta 	
P5 12.398 40 noventa e oito 1 3 COLCHÃO CASCA DE OVO 	 UNIDADES 	 64 	 AO 	

R$ 258,30 cinquenta e oito 1 

	

centavos 	
reais e quarenta 

centavos 

trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos 	 R$ 39.999 90 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 	 R$ 
	

39.999,90 

- 	 trinta e nove mil, novecentos; e noventa e nove reais e noventa 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: 24 HORAS. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ACEITAMOS E CÇJMEIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1— TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, 
REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS. PREVIDENCIMqI0S, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, 

CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÓNUS ATINENTES Á EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA 
LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM 
CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

FORTALEZA-CE, 12 DE ABRIL DE 2022 

S ADRO 4A LH SIL/jAI 
UPERVOR COMERCIt4  

DISTRIMEDICA COMER lO DE ØRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA 
16.902.612/0001-00. 

o 
Dl.t,Undk. Cemórnie de Podvtcs MddIeea. OdontelOke. Ltd.. 

Rue E. n 58 1  Lot..nrenlo dos Eep.dlcioedriea II, Bairro. D.ndé 1 853099.4955 CNPJ. 16.902.61210001-00 
1145 ESTADUAL: 06.506158-51 CEP, 60.714.705 1 ditrlm.din.distrin.dinC.Co,e.b,  ) d tnm.die..,rore 5 



DISTRI Áj 	 7~ 

MEDICA 
PRODUTOS HOSPITALARES 

Fortaleza-Ce, 08 de abril de 2022 

A Prefeitura Municipal De Tamboril 

Pregão Presencial N2 032/2022/PP 

Data de Abertura: 12 de abril de 2022 às 09:00 Horas 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNUO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ORDENS 

JUDICIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE. 

Declaração de Proposta de Preços 

A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ N2 16.902.612/0001-00, Através do presente 

declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal n. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n 

8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital. Declara: 

Declaramos que temos pleno conhecimento e aceitamos e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo 

de Referência deste edital. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 

fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital. 

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste 

edital, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as 

cláusulas e condições previstas neste edital. 

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que 

possam incidir sobre a execução licitada, inclusive a margem de lucro. 

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto 

à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como 

a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais n° 10.520/02 e 

8.666/93, alterada e consolidada. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias. 

Prazo de entrega do objeto: conforme edital. 

9 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anqxos. 

Ç. 	Atenciosamente, 

'.1 
p.JOSEMAPTA COMA FILHO 

urtàlezã, 08 de abfil de 2022. 122 (4261414473111114) 22 

— Válido soiente COR o Selo de alitefi t 

	

6.9 02.61 	 t_1 	
icihde 

030 Cè4VALCAN V 

Distrumédica Comércio de Produtos Médicos e Odontologicos Ltda. 
Rua E. n°  58 1 Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê 1 85 3099.4959 CNPJ: 16.902.612/0001-00 

INS. ESTADUAL: 06.506198-5 1 CEP: 60.714.705 1 distrimedica@distrimedica.com.br  1 distrimedica.com.br  
.1 


